
Одлука Скупштине
„Железнице Србије” ад

(од 5.1.2016. године)
Број: 10-4/2016-147-32

На основу члана 25. Статута „Железнице Србије“ ак-
ционарско друштво („Службени гласник Железнице Ср-
бије“, број 16/15-пречишћен текст), Скупштина „Железни-
це Србије“ акционарско друштво је на седници одржаној 
5.1.2016. године, донела 

О Д Л У К У

I. Даје се сагласност на предлог за разрешење Светозара 
Милановића, директора „Железнички интегрални транс-
порт Београд“, Друштво са ограниченом одговорношћу, 
Београд.

II. Ову одлуку доставити Скупштини „Железнички инте-
грални транспорт Београд“, Друштво са ограниченом 
одговорношћу, Београд, ради доношења Одлуке о разре-
шењу директора Друштва.

III. Одлуку објавити у Службеном гласнику „Железнице Ср-
бије“.

О б р а з л о ж е њ е

Одредбама Одлуке о промени правне форме и измена-
ма и допунама Одлуке о оснивању ДП „Железнички инте-
грални транспорт Београд“ - Београд, (Службени гласник 
„Железнице Србије“, број 6/10), прописано је да директора 
Друштва бира и разрешава Скупштина, по претходно до-
бијеној сагласности Оснивача.

Скупштина „Железнички интегрални транспорт Бео-
град“, Друштво са ограниченом одговорношћу, Београд, 
на седници одржаној 4.1.2016. године предложила је да 
се разреши Светозар Милановић, директор „Железнички 
интегрални транспорт Београд“, Друштво са ограниченом 
одговорношћу, Београд, и предлог доставила на сагласност 
Оснивачу, „Железнице Србије“ ад.

С обзиром на наведено, донета је Одлука као у диспо-
зитиву.

Одлука Скупштине
„Железнице Србије” ад

(од 5.1.2016. године)
Број: 10-4/2016-148-32

На основу члана 25. Статута „Железнице Србије“ ак-
ционарско друштво (Службени гласник „Железнице Ср-
бије“, број 16/15- пречишћен текст), Скупштина „Желез-
нице Србије“ акционарско друштво је на седници одржаној 
5.1.2016. године, донела 

О Д Л У К У

I.  Даје се сагласност на предлог да се Момчило Тунић, име-
нује за директора „Железнички интегрални транспорт 
Београд“, Друштво са ограниченом одговорношћу, Бео-
град.

II. Ову одлуку доставити Скупштини „Железнички инте-
грални транспорт Београд“, Друштво са ограниченом 
одговорношћу, Београд, ради доношења Одлуке о имено-
вању директора Друштва.

III. Одлуку објавити у Службеном гласнику „Железнице Ср-
бије“.

О б р а з л о ж е њ е

Одредбама Одлуке о промени правне форме и измена-
ма и допунама Одлуке о оснивању ДП „Железнички инте-
грални транспорт Београд“ - Београд, („Службени гласник 
Железнице Србије“, број 6/10),  прописано је да директора 
Друштва бира и разрешава Скупштина, по претходно до-
бијеној сагласности Оснивача.

Скупштина „Железнички интегрални транспорт Бео-
град“, Друштво са ограниченом одговорношћу, Београд, 
на седници одржаној 4.1.2016. године предложила је да се 
Момчило Тунић изабере за директора „Железнички инте-
грални транспорт Београд“, Друштво са ограниченом одго-
ворношћу, Београд и предлог доставила на сагласност Ос-
нивачу, „Железнице Србије“ ад.

С обзиром на наведено, донета је Одлука као у диспо-
зитиву.

ГОДИНА  XXXVI БРОЈ 1
5. јануар 2016.

”ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ” АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО



-     - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број 12 Број 18

”Железнице Србије” акционарско друштво

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

Издаје: “Железнице Србије” акционарско друштво
Уредник службених гласила: Весна Гојић Вучићевић

Уредништво: Медија центар “Железнице Србије”, Немањина 6, Београд
Телефон: 011/3618-344, ЖАТ: 369 и 13-69

Штампа: д.о.о. “КОМАЗЕЦ”, Инђија

С а д р ж а ј

Одлукe Скупштине „Железнице Србије“ ад (од 5.1.2016. године) .................................................................................... 1

Број 1


